Заседание Управляющего Совета Муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа с.Ваньки»

Выписка из Протокола    от 26.03.2010г.

Присутствовали 13 человек из 15 членов Управляющего Совета

Повестка:

1. Отчет по итогам финансового года (бюджетные средства)
2. О распределении стимулирующей части ФОТ на январь – август 2010г.

3. Отчет работы структурного подразделения – детский сад.

4. Проект новой редакции Устава школы, с изменениями и дополнениями к нему для последующего принятия на Общем собрании коллектива.

Решение:
1. Финансовый отчет за 2009 год принять к сведению.
2. «Положение о распределении стимулирующих выплат» на 2010 год оставить без изменений»

3. Отчет о работе детского сада принять к сведению, вопрос о работе психолога остался открытым. Рекомендовать решение вопроса администрации школы.

4. Изменения в Устав школы не вносить, представить Устав на исследование юристом и утверждение.
Председатель УС школы

Порсева Т.В.

Секретарь УС школы

Тюкалова Т.Г.